

COMPTE DE RESULTAT

COLLEGE RICHELIEU LA ROCHE SUR YON

01/08/2021 - 31/07/2022

Nomenclature 2020 & PCG Nomenclature 2020 & PCG

	Exercice N (selon ANC 2018-06)	Exercice N-1 (selon ANC 2018-06)
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	0	0
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	30 078	27 995
dont ventes de dons en nature	0	0
Ventes de prestations de service	1 254 588	1 115 082
dont parrainages	0	0
Production stockée	0	0
Production immobilisée	0	0
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	995 092	988 474
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable	0	0
Ressources liées à la générosité du public	0	0
Dons manuels	0	0
Mécénats	0	0
Legs, donations et assurances-vie	0	0
Contributions financières	36 023	38 021
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisos	1 275	2 059
Utilisations des fonds dédiés	0	0
Autres produits	0	0
TOTAL I	2 317 055	2 171 631
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	38 056	32 958
Variation de stock	0	0
Autres achats et charges externes	1 491 618	1 324 599
Aides financières	0	0
Impôts, taxes et versements assimilés	66 270	57 753
Salaires et traitements	407 664	378 844
Charges sociales	159 292	145 790
Dotations aux amortissements des immobilisations	247 704	252 382
Dotations aux provisions	10 535	5 112
Reports en fonds dédiés	0	0
Autres charges	1 067	1 045
TOTAL II	2 422 206	2 198 483
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-105 150	-26 853
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	0	0
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif	0	0
Autres intérêts et produits assimilés	7 586	8 353
Reprises sur provisions, dépréciations et transfert	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières d	0	0
TOTAL III	7 586	8 353
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations	0	0
Intérêts et charges assimilées	4 097	5 452
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières	0	0
TOTAL IV	4 097	5 452
2 - RESULTAT FINANCIER (III - IV)	3 490	2 901
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)	-101 660	-23 951
PRODUITS EXCEPTIONNELS		

Sur opérations de gestion	22 149	21 642
Sur opérations en capital	256 722	245 905
Reprises sur provisions, dépréciations et transfer	0	0
TOTAL V	278 872	267 546
<u>CHARGES EXCEPTIONNELLES</u>		
Sur opérations de gestion	3 444	6 122
Sur opérations en capital	0	0
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et	0	0
TOTAL VI	3 444	6 122
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	275 427	261 424
Participation des salariés aux résultats (VII)	0	0
Impôts sur les bénéfices (VIII)	0	0
Total des produits (I + III + V)	2 603 514	2 447 530
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	2 429 747	2 210 058
5 - EXCEDENT OU DEFICIT	173 767	237 472

<u>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</u>		
Dons en nature	0	0
Prestations en nature	0	0
Bénévolat	0	0
TOTAL	0	0
<u>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</u>		
Secours en nature	0	0
Mises à disposition gratuite de biens	0	0
Prestations en nature	0	0
Personnel bénévole	0	0
TOTAL	0	0